
    长春理工大学博士后报名信息登记表             
岗位： 博士后招收公告

申报流动站： XXX 流动站                                                     申报类型：大珩/  团队 博士后

姓名 出生年月 性别 籍贯 政治面貌 

民族 宗教信仰 身份证号 手机号码 

家庭

主要

成员 

与本人关系 姓名 工作单位 职务 

注：填报本人父母、配偶、子女等情况，准确填报单位及职务（退休需要注明退休前单位与职务，个体和自由职业需注明）。 

学习

经历 

起止时间（年月） 学校名称 专业名称 学历层次 备注 

本  科 

硕士研究生 

博士研究生 

注：第一学历为专科，专升本获得本科学历或本科学历在民办院校及独立学院取得的以及硕博连读、推免等情况须备注中标注。 

工作

经历 

起止时间（年月） 工作单位 职务 备注（公务员事业编制需注明） 

科研 

教研

项目 

序号 项目名称 项目来源 起止时间 项目经费（万元） 排名 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

授权

专利 

专利名称 专利号 专利类型 排名 

父母配偶与子女等直系亲属信息必填，退休需注明退休前单位与职务，个体与自由职业
需注明

硕博连读，推免等情况需在备注标注

学习经历期间有明显空档的，需在此栏体现空档期经历，无劳动合同的非正式工作也需填写并备
注说明，如工作经历具有公务员或事业编制也需备注说明

项目必须写清排名情况，不能空项，如本人没有被正式列入项目参与人则不能填写在此
栏，可在最后一栏其他成果与经历情况中简要体现

表格需保持两页，不可改变文档格式，空行部分可右键删除整行，双面打印



以第

一作

者身

份公

开发

表的

学术

论文 
（含第

一通讯

作者） 

序号 论文名称 期刊名称 发表年度 收录情况 影响因子 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

著作

教材 

著作（教材）名称 类别（专著/译著/编著） 出版社名称及出版时间 排名 

奖励

情况 
（奖学

金请填

入其他

成果） 

获奖时间 颁奖部门 获奖等级 奖励名称 排名 

水平

证书

情况 

其他 

成果

与经

历情

况 

个人

承诺 

本人承诺以上所填内容真实，遵守科研承诺，无学术不端行为。若有虚假，产生的一切后果由本

人承担。  

本人签名： 年   月   日  

注：本表双面打印，不可改变文档格式。 

论文一栏不能有空项，必须是已经发表并可查的论文才能填写在此栏目，已被收录尚
未正式发表的论文在最后一栏其他成果与经历情况中简要体现

填写英语等其他语言水平证书情况，如CET,GRE,雅思等；和其他与专业相关的水平证书情况

需包含学生期间获奖情况，包括本硕博期间获得的奖学金，优秀学生干部等情况，其他有特色
的经历，如学校期间担任学生干部情况也需在此栏注明




